Hospitalar, visando à obtenção de adequadas condições de salubridade e higiene em dependências médico-hospitalares, 
com a disponibilização de mão de obra qualificada, produtos saneantes domissanitários, materiais e equipamentos, a serem 
prestados nas unidades da Polícia Militar de Pernambuco. Valor Global de R$ R$ 4.227.844,26 (quatro milhões, duzentos e 
vinte e sete mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e vinte e seis centavos). Entrega das Propostas até: 07/02/2018, às 
10h30m; Início da Disputa: 07/02/2018, às 11h00m. Horário de Brasília. O edital na íntegra está disponível nas páginas 
eletrônicas: www.peintegrado. pe.gov.br e www.licitacoes.pe.gov.br.

[...]

atender as demandas dos órgãos e entidades que integram o Poder Executivo do Estado de Pernambuco, conforme 
descrição abaixo: EMPRESA: EMPÓRIO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA; CNPJ nº 15.457.406/0001-75; LOTES: 01. 
EMPRESA: F. DIAS ROCHA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS LTDA; CNPJ nº 09.457.718/0001-86; 
LOTES: 02. VALOR GLOBAL DA LICITAÇÃO: R$1.080.801,92 (um milhão oitenta mil oitocentos e um reais e noventa e 
dois centavos); PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: de 19 de janeiro de 2018 a 18 de janeiro de 2019.  

RAFAEL VILAÇA MANÇO 

Secretário Executivo de Compras e Licitações do Estado 
(F) 

SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL 

CONTRATO Nº 087/2017-GAB/SDS - OBJETO: